

Cambi Bioethanol ApS

Rådvadsvej 15
2400 København NV

CVR-nr. 28 10 51 26

Årsrapport for 2015

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2016

Per Audun Lillebø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cambi Bioethanol ApS
Rådvalsvej 15
2400 København NV

CVR-nr.: 28 10 51 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 8. september 2004
Hjemsted: København

Bestyrelse

Per Audun Lillebø, formand
Christian Isachsen
Erik Skovgaard Nielsen

Direktion

Per Audun Lillebø

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forskning og udvikling, licensiering og produktionsvirksomhed inden for produktion af alkoholer fra diverse råstoffer og affald på grundlag af pantrettigheder vedrørende forbehandling af biomasse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 126.979, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.132.651.

Kapitalberedskabet

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2015.

Selskabet forventer en stigning i aktiviteten, idet patenterne forventes at bidrage positivt til selskabets indtjening indenfor en kort årrække.

Selskabets selskabskapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening indenfor få år, idet ledelsen forventer positivt fremtidig resultat.

Tilknyttet virksomhed (Cambi Danmark ApS) t.kr. 2.114 har bekræftet at træde tilbage fra øvrige kreditorer. Endvidere har selskabets moder (Cambi AS, Norge) bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt, således selskabet kan anses for fortsat drift frem til 31. december 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		-74.548	-67
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-93.113</u>	<u>-87</u>
Resultat før finansielle poster		-167.661	-154
Finansielle omkostninger	1	<u>-14</u>	<u>-86</u>
Resultat før skat		-167.675	-240
Skat af årets resultat	2	<u>40.696</u>	<u>61</u>
Årets resultat		<u><u>-126.979</u></u>	<u><u>-179</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-126.979</u>	<u>-179</u>
		<u><u>-126.979</u></u>	<u><u>-179</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Patentrettigheder		<u>838.013</u>	<u>785</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>838.013</u>	<u>785</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>838.013</u>	<u>785</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>50.386</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender		<u>50.386</u>	<u>54</u>
Likvide beholdninger		<u>194.738</u>	<u>192</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>245.124</u>	<u>246</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.083.137</u></u>	<u><u>1.031</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>-1.332.651</u>	<u>-1.206</u>
Egenkapital	4	<u>-1.132.651</u>	<u>-1.006</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>59.471</u>	<u>41</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>59.471</u>	<u>41</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.114.467	1.914
Anden gæld		<u>41.850</u>	<u>60</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.156.317</u>	<u>1.996</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.156.317</u>	<u>1.996</u>
Passiver i alt		<u>1.083.137</u>	<u>1.031</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	83
Andre finansielle omkostninger	<u>14</u>	<u>3</u>
	<u>14</u>	<u>86</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat / sambeskatningsbidrag	-59.648	-80
Årets udskudte skat	<u>18.952</u>	<u>19</u>
	<u>-40.696</u>	<u>-61</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Patentrettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2015		1.737.654
Tilgang i årets løb		<u>145.852</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.883.506</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		952.380
Årets afskrivninger		<u>93.113</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>1.045.493</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>838.013</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	-1.205.672	-1.005.672
Årets resultat	0	-126.979	-126.979
Egenkapital 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>-1.332.651</u>	<u>-1.132.651</u>

Selskabskapitalen består af 2.000 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Cambi Danmark A/S har ydet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende t.kr. 2.114.

Cambi AS, Norge har endvidere afgivet støtteerklæring, således at selskabet er sikret finansielt beredskab til at fortsætte driften mindst frem til 31.december 2016.

Selskabet forventer at retablere egenkapitalen enten via fremtidig drift eller ved yderligere koncerntilskud.